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No 1. janvāra Smiltenes novada pašvaldība un tās iestādes pieņems
tikai strukturizētus e-rēķinus ⤤ 

Iedzīvotājiem būtiskas izmaiņas likumos no 2025. gada 
Likumu izmaiņu apkopojums, kas skars iedzīvotājus.  Lasīt ⤤

Izmaiņas uzņēmējiem trešo valstu pilsoņu nodarbināšanai Latvijā
No 1. janvāra uzņēmumiem vēršoties PLMP, lai saņemtu ielūgumu vīzas vai izsaukumu
uzturēšanās atļaujas, ir nepieciešams NVA atzinums atļaut ārzemnieka piesaisti. Lasīt ⤤

Publicēts nākamā gada pašvaldības rīkoto tirdziņu plāns  
Tirgotājiem un mājražotājiem aicinām atzīmēt savos plānos. Uzņēmējus aicinām piezīmēt,
ka šajās dienās plānoti satiksmes ierobežojumi pilsētās. Lasīt ⤤

PASĀKUMI

24. janvārī seminārs "ENERGOKOPIENAS: Klimata risinājumi un
ilgtspējīgas prakses"
9.00–16.00 Valmierā, Valmiermuižas alus darītavā. Reģistrācija līdz 21. janvārim. Lasīt ⤤

13. februārī uzņēmēju tikšanās un sarunas Apes amatu mājā
Plkst. 16.00 Apē. Plašāka informācija un programma sekos. 

Pārsūti draugam ārzemēs: NVA  tiešsaistes semināri “Gribu
atgriezties Latvijā! Ar ko sākt?”
Semināri par nodarbinātības iespējām, atbalstu, ko piedāvā NVA un EURES, kādas
formalitātes jākārto ārvalstī, pirms izbraukšanas, un Latvijā, atgriežoties. Lasīt ⤤
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ATBALSTS

Drīz sāksies pieteikšanās grantu konkursam "Atgriezies Smiltenes
novadā!"
Remigrantu dibinātiem jaunuzņēmumiem vai jaunu darba vietu izveidei remigrantiem.
Aicinām jau iepriekš pieteikties konsultācijām: 22310430.  Plašāka informācija sekos. Lasīt ⤤

MVU būs pieejams Altum aizdevums inovatīvu produktu izstrādei
Mērķis – sniegt atbalstu inovatīvu, tai skaitā, duālas nozīmes, produktu, izstrādei, stimulējot
ieguldījumus pētniecībā, attīstībā un inovācijās, kas ietver atbalstu jaunu ražošanas ēku
izbūvei, iekārtu iegādei un ražošanas pieslēgumu izveidei . Lasīt ⤤

Iespēja pieteikties uz B2B tikšanos Grune Woche biznesa dienā
Lielākais pārtikas un lauksaimniecības gadatirgus pasaulē Grüne Woche. Tā laikā uzņēmēji
tiek aicināti piedalīties Grüne Woche Biznesa dienā 2025 B2B Matchmaking. Lasīt ⤤

LIAA organizētās tirdzniecības misijas, dalība ārvalstu izstādēs un
augsta līmeņa valsts amatpersonu ārvalstu vizītēs ⤤

Biedrība “Abulas lauku partnerība” izsludina projektu kārtu
uzņēmējdarbības attīstībai
Teritorija:  Bilskas, Blomes, Brantu, Launkalnes, Palsmanes, Smiltenes un Variņu pagasti un
Smiltene. Iesniegšana līdz 2. februārim. Lasīt ⤤

Biedrība “Alūksnes lauku partnerība" izsludina projektu
nepārtrauktas iesniegšanas kārtu uzņēmējdarbībai
Projektu īstenošanas teritorija: Smiltenes novada Trapenes pagasts, Apes pilsēta un pagasts.
Ražošanas, pakalpojumu, tūrisma attīstībai un pilnveidei. Lasīt ⤤

Atvērtas un izsludinātas 10 projektu kārtas zivsaimniecībā ⤤

Lauksaimnieki un mežsaimnieki var pieteikties inovāciju
īstenošanai
LAD no 6. februāra līdz 7. aprīlim izsludina projektu iesniegumu pieņemšanu intervencē
"Atbalsts Eiropas Inovāciju partnerības darba grupu projektu īstenošanai". Lasīt ⤤

Pieejams atbalsts mežsaimniecības nozarē
Aktivitāšu mērķis ir veikt meža ieaudzēšanu, atjaunošanu un nomaiņu, kā arī paredzēt
ieaudzēto platību kopšanu un jaunaudžu retināšanu. Pieteikšanās no 6. februāra. Lasīt ⤤

Drīz sāksies pieteikšanās "Biznesa laboratorijai"
 Sešu praktisku nodarbību cikls uzņēmējdarbības prasmju veicināšanai. Saziņai: 22310430.

PASĀKUMI
27. februārī seminārs "Uzdrīkstēšanās ilgtspējā" Smiltenē
Plkst. 10.00 Smiltenes Kultūras centrā. Vidzemes inovāciju nedēļas ietvaros, ar praktiskiem
inženiertehnisko inovāciju un risinājumu piemēriem energoefektivitātei un ilgtspējai.
Plašāka informācija sekos.   
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Aspriede – Veterināro zāļu un rehabilitācijas preču piegādes
Smiltenes tehnikuma veterinārajai mācību klīnikai  ⤤ (līdz 16.01.)

IEPIRKUMI

Būvniecības dokumentu izstrāde un autoruzraudzība
Kalnamuižas siltumnīcu kompleksa atjaunošanai  ⤤ (līdz 16.01.)

Kurināmo zāģskaidu piegāde Gaujienas ciema centrālajai katlu
mājai ⤤ (līdz 16.01.)

Labiekārtojuma elementu – betona estrādes grīdas un atjaunīgās
enerģijas avota – ierīkošana ⤤ (līdz 21.01.)

Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam nepieciešamo inženiertīklu
projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi ⤤ (līdz 31.01.)

Jumta atjaunošana Smiltenes tehnikuma Alsviķu
struktūrvienības mācību korpusam ⤤ (līdz 31.01.)

Telpu uzkopšanas pakalpojums Smiltenes novada pašvaldības
iestādēs ⤤ (līdz 31.01.)

INTERESANTI

Vairāk par jauno uzņēmumu dibināšanas statistiku ⤤
Avots: Lursoft

NODERĪGI
Informācija par pašvaldības nekustamo īpašumu izsolēm
Tiek izsolīti vairāki pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi. Visas izsoles: Lasīt ⤤
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